

Số: 192/KH-UBND

Quảng Nam, ngày 10 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức gặp mặt cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu năm 2022

Thực hiện chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, ý kiến thống nhất của Ban cán sự đảng UBND tỉnh; UBND tỉnh ban hành kế hoạch tổ chức gặp mặt cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu năm 2022, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Nhằm ghi nhận và cảm ơn những cống hiến của cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý đối với sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội, an ninh quốc phòng của tỉnh trong những năm công tác.

2. Tổ chức gặp mặt trân trọng, chu đáo, tiết kiệm, hiệu quả.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thành phần đại biểu mời tham dự

- Đại biểu lãnh đạo Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh.

- Cán bộ, công chức lãnh đạo nghỉ hưu là **05 đồng chí** (có danh sách kèm theo); trong đó 01 đồng chí đã mất (tiền mặt và quà gửi về gia đình).

- Đại diện phóng viên Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh truyền hình Quảng Nam.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Dự kiến vào lúc 15h00, ngày **12/01/2023** (Chiều thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

III. DỰ TOÁN KINH PHÍ

1. Quà tặng	
- Tiền mặt: 05 người x 5.000.000đ	25.000.000
- Hiện vật: 05 người x 1.000.000	5.000.000
2. Trang trí, phục vụ	
- Market, trang trí	1.000.000
- Trái cây, bánh kẹo	1.000.000

- Phóng viên báo, đài, phục vụ: 04 người x 200.000	800.000
Tổng cộng:	32.800.000

*Tổng kinh phí thực hiện: **32.800.000** (Ba mươi hai triệu tám trăm ngàn đồng y).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, chương trình gặp mặt; tổng hợp, xác báo đại biểu tham dự, chuẩn bị tốt các điều kiện (gồm: phát hành giấy mời, quà tặng, phòng họp,...) để tổ chức buổi gặp mặt trân trọng, chu đáo, tiết kiệm, hiệu quả.

2. Sở Tài chính có trách nhiệm thẩm định, tham mưu trình UBND tỉnh phân bổ kinh phí chi cho buổi gặp mặt theo đúng quy định.

3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức lãnh đạo nghỉ hưu chuyển giấy mời đến đại biểu, bố trí xe đưa đón tham dự buổi gặp mặt đúng thời gian, địa điểm.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT TU, HĐND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT tỉnh;
- Sở Nội vụ, Tài chính;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, THCTC, QTTV, NCKS (Thành).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Nguyễn Hồng Quang

**DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC
LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ ĐÃ NGHỈ HƯU NĂM 2022**

(Kèm theo Kế hoạch số#sov/ KH-UBND ngày #nbh/01/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam)

STT	Họ và tên	Chức vụ trước khi nghỉ hưu	Nghỉ hưu kể từ ngày	Địa chỉ
I	Cơ quan thuộc UBND tỉnh			
1	Lê Thị Tuyết Hạnh	Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường	01/7/2022	Số 77 Trương Định, Tp Tam Kỳ, Quảng Nam.
2	Nguyễn Ngọc Nam	Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh	01/7/2022	Tổ 7, thôn Liễu Thanh, Bình Nguyên, Thăng Bình, Quảng Nam.
3	Nguyễn Hoàng Thanh	Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư	01/8/2022	Số 68 Trần Thủ Độ, Tp Tam Kỳ, Quảng Nam.
II	Khôi Đảng, đoàn thể			
1	Huỳnh Thị Tuyết	Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy	01/8/2022	Phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
2	Nguyễn Quang Phúc	Nguyên Phó Ban Dân vận Tỉnh ủy	01/4/2022 (đã từ trần)	Thôn Bích Nam, xã Tam Xuân 2, Núi Thành, Quảng Nam